[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.06.2014
	№ 878

О внесении изменений в состав координационного совета по противодействию распространению наркотиков и предупреждению наркомании при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками в структуре администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав координационного совета по противодействию распространению наркотиков и предупреждению наркомании при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением главы муниципального образования от 02.12.2008 №1405 (в редакции постановления главы муниципального образования от 10.06.2009 № 699, постановления администрации города от 21.05.2010 №751, от 19.04.2011 №607, от 19.12.2011 № 2173, от 05.03.2012 № 374, от 09.07.2012 № 1148, от 06.03.2013 №404, 12.02.2014 № 174), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

В.И. Елезов
Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Город Коряжма»

от  02.06.2014
        № 878
Состав

координационного совета по противодействию распространению наркотиков и предупреждению наркомании при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

Председатель совета – Ткач Андрей Александрович, заместитель главы по социальным вопросам, начальник управления социального развития.

Заместитель председателя совета – Иванов Андрей Алексеевич, заместитель начальника управления социального развития, начальник отдела по физкультуре и спорту управления социального развития.
Секретарь совета – Пахомова Елена Михайловна, специалист отдела по делам молодежи управления социального развития.

члены совета:

1. Цимерман Юлия Александровна, начальник отдела по делам молодежи управления социального развития;

2. Старцев Сергей Леонидович, заместитель начальника отдела уголовного розыска, майор полиции ОМВД России «Котласский» (по согласованию);

3. Бугреева Юлиана Николаевна, ведущий специалист-эксперт группы по контролю за легальным оборотом наркотиков Котласского межрайонного отдела регионального управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотических средств и психотропных веществ РФ по Архангельской области (по согласованию);

4. Ларионова Светлана Ивановна, начальник отдела культуры и искусства управления социального развития,

5. Хохлов Сергей Витальевич, главный врач ГБУЗ Архангельской области «Коряжемская городская больница» (по согласованию);
6. Тренина Ирина Александровна, заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города;

7. Глушенков Денис Сергеевич, директор муниципального учреждения «Коряжемский культурно – досуговый центр» (по согласованию);

8. Яковлева Елена Николаевна, директор МУ «Молодежно-культурный центр «Родина» (по согласованию);

9. Бунькова Екатерина Александровна, директор муниципального учреждения «Коряжемская централизованная библиотечная система» (по согласованию);

10. Коржева Лидия Вячеславовна, заведующий психоневрологическим отделением МУЗ «Коряжемская городская больница» (по согласованию);
11. Гасанова Полина Васильевна, заведующая отделением профилактики безнадзорности детей, помощи семьям в социально опасном положении ГКУ АО «Комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию);
12. Рукавишников Эдуард Николаевич, заместитель начальника отдела полиции, начальник уголовного розыска, подполковник полиции ОМВД России «Котласский» (по согласованию);
13. Десятникова Татьяна Григорьевна, ведущий специалист отдела образования управления социального развития.